



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

II° SETTORE

Determinazione del Responsabile	N. 3	Del 18.01.2018
Registro Generale	nr. 88	del 23-01-2018

Oggetto	Fornitura tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione materiali di cancelleria per il funzionamento degli uffici. CIG:Z7D21BE04
----------------	--

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE OPERATIVO – AFFARI FINANZIARI

PREMESSO CHE, con deliberazione di G.M. n. 37 del 10 febbraio 2003, avente per oggetto: "Adesione alle convenzioni CONSIP S.p.A. art. 24, comma 6, della Legge n. 448 del 2001", tutti i Responsabili di servizio e l'Economo comunale venivano autorizzati ad acquistare prodotti e servizi attraverso le convenzioni Consip;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all'acquisto di materiale vario di consumo e di piccole attrezzature di cancelleria, per il funzionamento degli uffici comunali di cui si allega dettagliato elenco, per un ammontare complessivo presunto di € 2.796,08 , oltre I.V.A. al 22% pari ad € 615,13 e, così, € 3.411,21 totali, attivando la procedura prevista per gli acquisti attraverso il mercato elettronico;

Visto l'art. 57 del D.Lgs 267/2000 e ss.e nn. e ii, nel quale si dichiara: la liquidazione costituisce la fase del procedimento di spesa con la quale, in base ai documenti ed ai titoli, atti a comprovare il diritto del creditore, di determinare la somma da pagare nei limiti dell'impegno assunto;

Visto l'art. 58 del me desimo Decreto in tema di pagamento della spesa;

Visto il Vigente regolamento di contabilità;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D.lgs 18/08/2000 n. 267 e ss. nn. E ii

Visto l'O.A.EE.LL vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi nella narrativa che precede, che qui si intendono integralmente riportati:

- 1) DI AUTORIZZARE l'Economo comunale Sig. Gullotta Antonino ad attivare la procedura prevista per gli acquisti tramite il mercato elettronico, per provvedere alla fornitura del materiale descritto nell'elenco allegato;
- 2) DI DARE ATTO che, la spesa presunta per tale fornitura, ammonta ad € 2.796,08 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 615,13, per un ammontare complessivo, quindi, di € 3.411,21 euro, determinata in base alla valutazione dei prezzi medi presenti nel Mercato elettronico.
- 3) DI IMPEGNARE, pertanto, la somma di € 3.411,21 all'intervento di spesa cui corrisponde il Cap. 6500 del P.E.G. relativo all'esercizio 2017, atteso che attualmente vige l'esercizio provvisorio, e dare atto, altresì, che la spesa di che trattasi non e' suscettibile di frazionamento in dodicesimi.
- 4) Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al Decreto Legislativo 23/07/2011 n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Imputazione dell'impegno [--]		Esigibilita' delle somme	
ANNO	IMPORTO	ANNO	IMPORTO
2018	3.411,21	2018	3.411,21
	3.411,21	2018	3.411,21

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE OPERATIVO
AFFARI FINANZIARI
(Dott. Mario Cavallaro)



HOME | ENGLISH OVERVIEW | HELP | CARRELLO



acquistinretepa.it
Il Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione

ANTONINO GULLOTTA
Punto ordinante - COMUNE DI GIARDINI-

cambia ufficio

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini.
TUTTO CIÒ CHE CERCHI È QUI!



cerca

dove

PROGRAMMA AREA PERSONALE

Che cosa vuoi acquistare? | Che strumento vuoi usare? | CRUSCOTTO |

Il mio carrello



Procedi con i tuoi acquisti e ricorda che ciascuno strumento e ciascuna modalità di acquisto rispondono a specifiche previsioni normative. Consulta l'[Help contestuale](#) per approfondimenti.

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Elimina	Descrizione	Bando - categoria	Prezzo	Unità di misura	QUANT.	TOTALE	TOTALE + IVA
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Sedia Ergonomica Ostuni Unisit - Nera/Nera - HUHUBR/EN</u>	BENI Arredi	125,67	Pezzo	1	125,67	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>USB flash drive 2.0 Integral - 16 GB - INF16GBBLK</u>	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	7,67	Pezzo	5	60,75	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>USB flash drive 2.0 Integral - 32 GB - INF32GBBLK</u>	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	12,15	Pezzo	10	76,70	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>USB flash drive 2.0 Integral - 8 GB - INF8GBBLK</u>	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	5,31	Pezzo	10	53,10	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Yvi Mouse cavo retrattile Trust - 19651</u>	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	6,22	Pezzo	10	62,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Tastiera ClassicLine Trust - 17188</u>	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	5,29	Pezzo	10	52,90	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Adattatori Bticino - - 2 10A - 1 usb - 10A - 3 prese - bianco - S3613DU</u>	BENI Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta	10,00	Pezzo	5	50,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Prese multiple Winner - con interruttore - 16A - 6 prese (4 bipasso 10A/16A; 2 schuko/16A) - 492519714</u>	BENI Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta	4,44	Pezzo	5	22,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Prese multiple Winner - con interruttore - prese: 5 bipasso (10A/16A/schuko) - 492518368</u>	BENI Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta	4,69	Pezzo	5	23,45	
<input checked="" type="checkbox"/>	<u>Prese multiple Winner - con interruttore - 16A - prese: 8 (10A/16A; 3 Schuko/16A) -</u>	BENI Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta	5,46	Pezzo	5	27,30	

Elimina	Descrizione	Bando - categoria	Prezzo	Unità di misura	QUANT.	TOTALE	TOTALE + IVA
	492518056						
<input checked="" type="checkbox"/>	Kit 45 Pezzi Manutenzione Winner - 31x7x23 cm - 495110655	BENI Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta	13,82	Pezzo	1	13,82	
<input checked="" type="checkbox"/>	5551 A/SP	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	57,31	Pezzo	1	57,31	
<input checked="" type="checkbox"/>	AIR BUSTE CON FORATURA	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,025	Pezzo	1000	25,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	REGISTRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA ARRIVO-PARTENZA	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	14,0000	Pezzo	10	140,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	LN-120	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	19,74	Pezzo	1	19,74	
<input checked="" type="checkbox"/>	NAVIGATOR SC.5 RIS.500FF.CAR.UNIVERSAL A4 GR80	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	2,98	Risma	80	238,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	LEITZ BOBINA FILM IN CART.20MT A4 80MY X CS9	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	16,80	Confezione	5	84,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	TIPP-EX CORRETTORE LIQUIDO RAPID FLAC.20 ML.	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,2	Pezzo	24	28,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	BIC CF.12 MATITE ECOLUTION A MINA C/GOMMINO	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,13	Pezzo	24	3,12	
<input checked="" type="checkbox"/>	BIC SC.50 SFERA ECOLUTIONS CLIC STIC P.M. NERO	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,40	Pezzo	50	20,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Faldone con lacci rivettati d.10	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,45	Pezzo	200	90,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Faldone con lacci rivettati d.12	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,45	Pezzo	200	90,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Faldone con lacci rivettati d.8	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,45	Pezzo	200	90,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Cartella in manilla a L con finestra pesante LEITZ	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,26	Pezzo	500	130,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Cartellina in manilla a L c/finestra colore acqua marina	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,12	Pezzo	500	60,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Penna A Sfera Cristal Stylus 2 In 1 Bic - Blu - 926388	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,31	Pezzo	100	131,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Penna a sfera Cristal Stylus 2 in 1 Bic - 1 mm - 902124	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,31	Pezzo	100	131,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	Calcolatrice Scrivente Logos 904T Olivetti - B5896 000	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	56,86	Pezzo	1	56,86	
<input checked="" type="checkbox"/>	Cartelle Con Finestra 5 Star 200 - Verde - 311035 (Conf.20)	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	3,15	Confezione	30	94,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	Cartelle Con Finestra 5 Star 200 - Azzurro - 311002 (Conf.20)	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	3,15	Confezione	30	94,50	

Elimina	Descrizione	Bando - categoria	Prezzo	Unità di misura	QUANTITÀ	TOTALE	TOTALE +IVA
<input checked="" type="checkbox"/>	Astuccio Elastici In Para Naturale 100 G Viva - 100 Mm - En100-100 (Conf.100)	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,3	Sacco	5	6,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	Astuccio Elastici In Para Naturale 100 G Viva - 80 Mm - En080-100 (Conf.100)	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,3	Sacco	5	6,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	Ricariche Post-it Z-Note - 76x127 mm - giallo canary - R 350	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	1,29	Pezzo	20	25,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	Nastro adesivo trasparente 5 Star - 19 mm x 33 m - 909027	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,37	Pezzo	50	18,50	
<input checked="" type="checkbox"/>	Nastro PP solvente trasparente Tesa 04089-00229-06 (conf. 6)	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	16,43	Pezzo	4	65,72	
<input checked="" type="checkbox"/>	Rubrica telefonica cartonata Blasetti - A4 - 1R - 96 ff - 1375	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	5,02	Pezzo	2	10,04	
<input checked="" type="checkbox"/>	Distruggidocumenti per uso personale 63Cb Fellowes - frammento - 4x51 mm - 4600101	BENI Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio	156,7	Pezzo	1	156,70	
<input checked="" type="checkbox"/>	CARTELLINE 3 LEMBI VERDE 24,5X34,5CM 200GR LUCE FAVINI	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,262	Pezzo	500	131,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	CARTELLINE SEMPLICI VERDE 25X34CM 200GR LUCE FAVINI	BENI Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro	0,133	Pezzo	1000	133,00	

CREA RDO

TOT. C.

2.796,08

3.411,21

CREA TRATTATIVA DIRETTA

INDIETRO | SVUOTA CARRELLO

MANUTENZIONE PORTALE | ACCESSIBILITA' | NOTE LEGALI

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

DETERMINAZIONE DEL 2° SETTORE N. 3 DEL 18.01.2018

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 28/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II°

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €3.411,21 sull'intervento..... Cap. 6500 introd. del bilancio comunale 2018

26/

Giardini Naxos, 22/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II°
Dott. Mario Cavallaro

